
 

 

COM ENS ORGANITZEM 

EQUIP DIRECTIU 
 

Càrrecs directius 

DIRECTOR Ramon Segura Ribé 

CAP D’ESTUDIS Joan Enric Fernàndez Gallego 

COORDINADORA PEDAGÒGICA Montse Oto Solís 

SECRETÀRIA Maika Clua Mascarell 

 

 

CÀRRECS DE COORDINACIÓ 

Càrrec Responsable 

COORDINADORA D’ESO Amèrica Roure Alcobé 

COORDINADORA DE BATXILLERAT Mònica Aguilera Delgado 

COORDINADORA COCOBE Alba Escolar Bañeres 

COORDINADOR LIC I BIBLIOTECA David Guiu Oliver 

COORD. ACTIVITATS I SERVEIS ESCOLARS Patrícia Setó Viñas 

COORDINADORA DE RISCOS LABORALS Núria Almacellas Moreno 

COORDINADORA DIGITAL Alba Bonet Girón 

COORDINADORA D’ERASMUS Montse Castany Llubes 

COORDINADORS D’EXTRAESCOLARS Mònica Andreu / Jordi Castany 

 

 

CAPS DE DEPARTAMENT 

Àrea Cap de Departament 

MATEMÀTIQUES Àngels Gras García 

CIÈNCIES NATURALS Núria Escolà Pons 

TECNOLOGIA Núria Labèrnia Descarrega 

CIÈNCIES SOCIALS Raquel Caballé Silvestre 

EDUCACIÓ FÍSICA Mònica Andreu Pueyo 

EDUCACIÓ VISUAL I PLÀSTICA Mar Coyo Vidal 

MÚSICA Blanca García Ortiz 



 

CASTELLÀ Judith López Garcia 

CATALÀ David Guiu Oliver 

IDIOMES Eva Barrios Suelves 

ORIENTACIÓ Anna Cases Jové 

 
TUTORIES 

 

Curs Tutor/a 

1r ESO A Janet Echevarría 

1r ESO B Blanca Garcia 

1r ESO C Mónica Gonzalo 

1r ESO D Noëlia Boirach 

1r ESO E Lluís Bobet 

2n ESO A Susanna Gassó 

2n ESO B Marta Mercè 

2n ESO C Cristina Rodríguez 

2n ESO D X. Anglès 

3r ESO A Roser Cervelló 

3r ESO B Ramon Fontova 

3r ESO C Jordi Sanuy 

3r ESO D Yolanda Cabaleiro 

4t ESO A Cecília Domènech 

4t ESO B Gerard Hidalgo 

4t ESO C Eva Barrios 

4t ESO D Cristina Manzano 

1r BAT A Ester Gasset 

1r BAT B Mònica Aguilera 

1r BAT C Tere Aiguadé 

2n BAT A Raquel Caballé 

2 BAT B Jordi Castany 

PDC Sergi Catalina 

SIEI Eva Còria 

AULA ACOLLIDA Jordi Fernàndez 



 

 

 

PERSONAL NO DOCENT 

Personal d’Atenció Educativa Administració Consergeria 

Arantxa Escolano Ramírez Anna González Fernández Ignasi Pascual Llovera 

Laia Martínez Gibert Anna Llurba Masip Núria Labora Ruiz 

  Sergi Gómez Palau 

 
 

 
PROFESSORAT PER DEPARTAMENTS 

 
 

 

 

 

Dep. de CIÈNCIES NATURALS 

 
Núria Escolà Pons 

Anna Morales Viaña 
Núria Almacellas Moreno 

Alicia Gracia Rosell 
Marta Mercè Minguet 
Roser Cervelló Aran 

Maria Tolosana Domingo  

 
Àngels Gras Garcia 

Àngel Mur Porté 
Amèrica Roure Alcobé 

Mònica Aguilera Delgado 
Valentí Roure del Campo 
Cristina Manzano Balsells 
Patrícia Setó Viñas (ECO) 

Guillem Martínez Díaz 

Dep. de MATEMÀTIQUES 



 

 
 

 

 

 

 Dep. d’ ED. VISUAL I PLÀSTICA  

M. Mar Coyo Vidal 
Sergi Cerisuelo Martorell 

 

 

 

 

Mònica Andreu Pueyo 
Pilar Suñén Oliván 
Núria Codina Ales 

Dep. d’ EDUCACIÓ FÍSICA 

 
Núria Labèrnia Descarrega 
Maika Clua Mascarell Joan 

Enric Fernàndez Gallego Alba 
Bonet Girón Antònia Font Ibars 
Ramon Fontova Carles Sergi 

Joan Catalina Hernàndez 
Ramon Segura Ribé 
Marta Oriach Negre 

Dep. de TECNOLOGIA 

Blanca García Ortiz 

Cristina Rodríguez Novau 

Guifré Balasch Ambrós 

Dep. de MÚSICA 

 
Eva Barrios Suelves 
Ester Gasset Peiró 

Montse Castany Llubes 
Montse Oto Solís 

Ferran Maldonado Seral 
Sònia Sierra Vázquez 

Jordi Sanuy Díez 
Bruce-Raju Tarlton 

Pilar Esquerra Abós (FR) 

Dep. d’ IDIOMES 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Judith López García 
Tere Aiguadé Colom 

Yolanda Cabaleiro Santana 
Mònica Gonzalo Pascual 

 

Dep. de CASTELLÀ 

 
David Guiu Oliver 

Carles Badia Planes 
Elena Fuses Navarra 
Susana Gassó Giralt 
Noëlia Boirach Motlló 

Jordi Fernàndez Villanueva 

Dep. de CATALÀ 

 
Raquel Caballé Silvestre 
Cecília Domènech Jornet 

Jordi Castany Masip 
Gerardo Hidalgo Alsina 

Maribel Mazariegos Lorenzo (FI) 
Caren Sebastián (RE CAT) 

Rebeca Roset Castellanos (RE2) 

Dep. de CIÈNCIES SOCIALS 

Anna Cases Jové 
Alba Escolar Bañeres 
Eva Còria Gonzàlez 
Marc Solanes Moreno 

  Lluís Bobet Mojonero 

   Emma Arderiu Mor 

Departament d’ORIENTACIÓ 

Arantxa Escolano Ramírez (EEE) 
Laia Martínez Gibert (TIS) 

PAE (Personal d’Atenció Educativa) 


